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El-Farabi Kazak Milli Üniversitesi, "Türk Yüksek 
Öğretim Sistemi" ileri eğitim kursları için Antalya 
Eğitim Üniversitesi'ne öğretmen gönderdi. 
  

Seminer katılımcıları Türk meslektaşları tarafından sıcak bir şekilde karşılandı. Modern 
kampüs, kütüphane ve 1000'e yakın nar ağacı, güzel bir meyve bahçesi, cami, kantin, 
oditoryum ve laboratuvarları ziyaret eden KazNU heyeti, ülke ekonomisini desteklemek 
ve geliştirmek için yenilikçi projeler uygulayan teknoparkın çalışmaları hakkında bilgi 
aldı. Antalya Bilim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Yüksel, El-Farabi Kazak Milli 
Üniversitesi öğretmenlerine hitaben yaptığı konuşmada, QS sıralamasında 175. sırada 
yer alan ve dünyanın en iyi 200 üniversitesi arasında yer alan önde gelen Kazakistan 
üniversitesi ile işbirliğinin önemine dikkat çekti. Rektör, katılımcıları üniversitenin 
faaliyetleri hakkında bilgilendirdi ve eğitim sürecinin organizasyonunun özellikleri 
hakkında eğitim verdi. İsmail Yüksel konuşmasında yenilikçi gelişmeler konusuna 
değinerek, modern eğitimin yeni bir yaklaşım, yeni öğretim yöntemleri gerektirdiğini 
vurguladı. “Klasik eğitimi korumak ve onu her öğrencinin kullandığı ileri teknolojilerle 
bağlamak gerekiyor. Kaliteyi artırmak için her öğrencinin bireysel bir yaklaşıma ihtiyacı 
var, herkesten aynı çözümleri talep etmek mümkün değil " –dedi. Eğitimde Antalya Bilim 



Üniversitesi Rektör Yardımcısı Hamza Kandur, Türkiye'nin bilim ve eğitim alanındaki 
yeniliklerinden bahsederek, üniversitenin başarılarına değindi. Her yıl KazNU 
öğrencilerinin çeşitli uzmanlık alanlarında ek bilgi ve deneyim kazanmak için yabancı bir 
üniversitede özel bir staja tabi tutuldukları belirtilmelidir. Örneğin, bu yıl 100'den fazla 
KazNU öğrencisi Türk otel zinciri Rixos'ta "Turizm ve Otelcilik" alanında staj 
yaptı. Biyoloji ve Biyoteknoloji Fakültesi Profesörü Birlikbay Yeszhanov'a göre, KazNU 
liderliğinde Türkiye'deki öğretmenler ve genç bilim insanlarına yönelik düzenlenen 
eğitimler, her uzmanın mesleki gelişimine büyük destek olacak. Kazakistan ile derin 
tarihi bağları olan Türkiye'nin bugün Avrasya kıtasında ülkemizin önemli ve güvenilir bir 
ortağı olduğunu hepimiz biliyoruz. İki ülke arasındaki ikili ilişkilerin dinamik gelişimi, 
Kazakistan ve Türkiye arasında bilim ve eğitim ve öğrenci eğitiminde engin deneyim 
alışverişi, kültürel etkinliklere katılım da bu yıl başarılı oldu. Al-Farabi Kazak Ulusal 
Üniversitesi'nin kıdemli küratör danışmanları ve öğretmenleri de benzer bir Türkiye 
ziyareti gerçekleştirdi. Heyet üyeleri Facebook sayfalarında değişim ziyaretinin üst 
düzeyde gerçekleştiğini yazdılar. 

Kanshaiym Baidaulet: “Eğitim ve Bilim Bakanı Zhanseit Kanseitoğlı, Türkistan eyaletinin 
valisiyken, kendi fikirleriyle ve sponsorların desteğiyle Türkiye'nin birçok şehrine 
deneyim alışverişinde bulunmak için öğretmenler gönderdi. Bu iyi eğilim, üniversitenin 
50 öğretmeninin Antalya üniversitelerinde becerilerini geliştirmeye başladığı KazNU'da 
devam etti. 

Mara Beey: “Fakültemiz, üniversite yönetimine ve organizatörlerine çok minnettar. Böyle 
bir olay daha önce hiç olmamıştı. Bu, üniversite başkanının öngörüsü ve bakımı 
anlamına gelir. Öğretmen olduğu için nezaket gösteriyor.” 

Bu tür temaslar yoluyla öğrencilere eğitim ve öğretimde büyük başarılar elde 
edeceğimize inancımız tamdır.Bu, Kazakistan ve Türkiye arasındaki deneyim alışverişi 
uygulamasıyla kanıtlanmıştır. Ortak dil, din, tarih ve kültürden güç alan bu ilişki, 
üniversitenin verimliliğini ve gelişimini artırmak açısından önemlidir. 
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